



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

HIT APS

FASANVÆNGET 13, HJERTING, 6710 ESBJERG V.

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. april 2017**

Sofie Smidt Hansen

CVR-NR. 36 40 09 27

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HIT ApS Fasanvænget 13 Hjerting 6710 Esbjerg V. CVR-nr.: 36 40 09 27 Stiftet: 8. oktober 2014 Hjemsted: Esbjerg Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sofie Smidt Hansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er konsulentvirksomhed og anden hermed forbunden aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 506.503 kr. hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.258.233 kr. og en egenkapital på 874.744 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.258.836	762
Personaleomkostninger.....	1	-534.728	-268
Af- og nedskrivninger.....		-8.138	-9
DRIFTSRESULTAT		715.970	485
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		-20.000	0
Andre finansielle omkostninger.....		-30.605	0
RESULTAT FØR SKAT		665.365	485
Skat af årets resultat.....	2	-158.862	-117
ÅRETS RESULTAT		506.503	368
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		51.700	50
Overført resultat.....		454.803	318
I ALT		506.503	368

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	20
Finansielle anlægsaktiver.....	3	0	20
ANLÆGSAKTIVER.....		0	20
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		36.175	67
Tilgodehavender.....		36.175	67
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		23.984	0
Værdipapirer.....		23.984	0
Likvide beholdninger.....		1.198.074	548
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.258.233	615
AKTIVER.....		1.258.233	635

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		50.000	50
Overført overskud.....		773.044	318
Forslag til udbytte.....		51.700	50
EGENKAPITAL.....	4	874.744	418
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		42.601	13
Selskabsskat.....		158.862	117
Anden gæld.....		182.026	87
Kortfristede gældsforpligtelser.....		383.489	217
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		383.489	217
PASSIVER.....		1.258.233	635
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)				
Løn og gager.....	358.864	150		
Pensioner.....	52.083	33		
Andre omkostninger til social sikring.....	3.241	1		
Andre personaleomkostninger.....	120.540	84		
	534.728	268		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	158.862	117		
	158.862	117		
Finansielle anlægsaktiver			3	
		Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016.....		20.000		
Kostpris 31. december 2016.....		20.000		
Årets opskrivninger.....		-20.000		
Opskrivninger 31. december 2016.....		-20.000		
Kapitalandele i associerede virksomheder				
Navn og hjemsted		Ejerandel		
Teamspeeder ApS, Esbjerg kommune.....		33,3 %		
Egenkapital			4	
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	50.000	318.241	50.000	418.241
Betalt udbytte.....			-50.000	-50.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		454.803	51.700	506.503
Egenkapital 31. december 2016.....	50.000	773.044	51.700	874.744
Eventualposter mv.				5
Ingen.				

NOTER**Note**

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

6
